SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADDO DE URUGUAIANA

EDITAL Nº078/2018, DE 20 DE ABRIL DE 2018

RESULTADO FINAL DE ESTUDANTES PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIOS DA
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS
AVANÇADO URUGUAIANA, no uso de suas atribuições torna público o Resultado
Final de Estudantes selecionados através de edital para concessão de Auxílios da

Assistência Estudantil.

RESULTADO FINAL
 (POR ORDEM ALFABÉTICA)

 AUXÍLIO PERMANÊNCIA

01 Jéssica Greicy Jesus dos Santos

02 Jessica Tainice Artigas Romeiro

03 Larissa Cardoso Xavier

04 Nathieli Ramos Machado

05 Sarah Geovana Farias Almeron

06 Tainá Alessandra da Silva Tobias

07 Vitória Gabrielle Silveira dos Santos

08 Vitória Machado Miranda

AUXÍLIO TRANSPORTE

01 Alisson Ferrioli dos Santos

02 Erick Fabiano Goncalves Carvalho

03 Ligia Nicolle Cardoso Lima

04 Marina Cáceres Rocha

05 Pedro Garcia Rodrigues

06 Raquel da Silva Xavier

07 Rayna Tyelly Moraes Pereira

08 Vinícius Roger Ribeiro

09 Vitória da Silva Abreu

10 Vitória Sobeldia Dzwieleski Domingues

SUPLENTES DO AUXÍLIO PERMANÊNCIA (POR ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO) * Lista de espera

01 Victor Anael Teixeira Cardoso

02
Barbara Juliana Figueiredo da Rosa

03 Giovane Rolim Bressa

04 Vivian Manuella Soares de Soares

05 Sthefani Gaúna Castillo

06 Vithor Matheus dos Santos

07 Jean dos Santos da Silva

08 Cristiane Machado Farias

09 Igor Cayne Gimenes Delcourt

10 Kayane Diatel dos Santos

11 Henrique de Menezes Dorneles

12 Ketlen Caroline Lagaggio Correa

13 Rodrigo Junior Santos Martins

14 Lucas Jullyã Batista de Souza

15 Régner Misael Monge de Souza

16 Miguel Felipe Lopes Carrara

17 Andreia Fortes Brincker

18 Thainá Ferreira Madruga

19 João Vitor Fioravante Benvegnu

20 Wellington Leite Biasi

21 Maria Eduarda Rodrigues Pires

22 Amanda Caroline da Silva Moraes

23 Arthur Fagundes Finkler

24 Tanuza Leonora Machado Moreira

25 Bianca Rios Santana

26 Érica Mello dos Santos

27 Lucas Pereira Samuel

28 Ezequiel Goularte da Silva

SUPLENTES DO AUXÍLIO TRANSPORTE * lista de espera

01 Maurício Vaz Flores

02 Matheus Vaz Flores

03 Pedro Henrique Sotelo

04 Bruna Gabrielle dos Santos Santos

05 João Henrique Jardim Davila

06 Matheus Bayer Siqueira

07 Maria Eduarda Thomaz Ruviaro

08 Larissa Leães Amaral

09 Kerolen Rafaela Severo Moraes

10 Felipe Oliveira

*Os alunos suplentes ficam em lista de espera, ou seja, se abrir vaga para um dos
auxílios será chamado conforme classificação e auxílio solicitado.

URUGUAIANA, 20 DE ABRIL DE 2018.

João Carlos de Carvalho e Silva Ribeiro                 Carla Tatiana Zappe

Diretor do Campus Avançado de Uruguaiana             Diretora Geral
IFFARROUPILHA                                                        IFFARROUPILHA
Portaria 1661/2015                                                      Portaria 1862/2016